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Vyuziti

Cas prace na baterii
Pracovni rezim
Verze

Barva

Svételny tok

Cinny vykon
Napajeni

Napajeni CB

Funkce stmivani

Rozsah pracovnich teplot

Material
Ttida izolace
1P

IK

Zaruka

Katalogové ¢islo

Sila svétla

antipanické osvétleni

CB - centralni baterie
RAL9003

524 Im

59W

210+250 V AC
186+254 V DC

ne

-25-55 °C

PC

2

IP65

IK06

24 mésicu - ST

36 mésich - AT

60 mésicu - DATA, CB
TM-IT.M5CB0060W

45W
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Vzdalenost sténa - svitidlo

4,6

5,0

5,6

6,0

6,5

6,6

6,7

6,6

6,6

Vzdalenost svitidlo - svitidlo

11,5

12,8

14,4

15,6

17,0
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19,5

20,5
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